Kodu Adet İsk İsk Fyt KDV Tutar

KLC-AYPET 1 LT MAVİ ANTİFİRİZ -56 425818 18 0 ₺ 24,65 %0 ₺ 443,70

AYPET-02 3 LT. KIRMIZI ANTİFRİZ -56 425798 30 0 ₺ 28,00 %0 ₺ 840,00

TOPLAM 48 ₺ 1.283,70

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.283,70

%0 KDV ₺ 0,00

GENEL TOPLAM ₺ 1.283,70

YALNIZ: BIN İKI YÜZ SEKSEN ÜÇ TÜRK LIRASI YETMIŞ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr